
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

01 грудня 2020 року № 17-УІІІ

Про створення відділу освіти 
Кубейської сільської ради

Керуючись ст. 26, ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування та районних державних адміністрацій» , з метою оптимізації та 
вдосконалення роботи виконавчого органу сільської ради, структурування 
функціональних напрямків діяльності, забезпечення ефективності роботи,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Створити відділ освіти Кубейської сільської ради, як окрему юридичну особу.

2. Затвердити Положення про відділ освіти Кубейської сільської ради. (Додаток).

3. Доручити сільському голові провести реєстрацію відділу освіти Кубейської сільської 
ради, як юридичної особи в порядку, затвердженому чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 
питань (Ілієв В. Г.).


